
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RB 255 de 05 de junho de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, P""',+""1'n Santa
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, saber.

RESOLVE:-

Artigo I" - CONCEDER, a ANA LUCIA
EMERENCIANO CORREA BRANCO, 15 (quinze) dias a partir 01 de julho
de 2025 a 15 de julho de referente ao período aquisitivode 08 de fevereiro de 2024 a 07 de fevereiro
de

Artigo 2° - As despesas com a "'''''''''''''v''V
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

portaria,

Artigo 3°
publicação, revogando-seas disposições em contrario.

na data sua

CARLO

dejunho

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

'''''''vav nos lugaresde costumenesta Prefeitura, na data supra.Registradae


